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

Przedszkola: 14 Szkoły podstawowe: 6 Lekarze rodzinni: 2 Linie autobusowe: 19

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
44 Bonarka, ul. Strumienna III kw. 2019 29–106 5700–6700 HSD Arrow 41
45 Enklawa Rodzinna (ul. Kordiana) IV kw. 2018 29–79 5200–6500 Start 40
46 Osiedle Słoneczne Wzgórze (ul. Włoska 4) zrealizowana 77 7700 Start 40

Łagiewniki – Borek Fałęcki 		  Średnia cena: 5804 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
43 Osiedle Kierzkowskiego (ul. Kierzkowskiego) zrealizowana 126 od 4444 Exclusive Development 19

Przedszkola: 12

Szkoły podstawowe: 4

Lekarze rodzinni: 3 Linie tramwajowe: 3

Linie autobusowe: 24

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
37 ul. Małysiaka I kw. 2019 33–90 5100–5700 Proins 43

38 Osiedle Bobrzyńskiego (ul. Kobierzyńska) I kw. 2017 40–70 6400–6900 Inter-Bud 38
39 Osiedle Europejskie, ul.Czerwone Maki 45 A, 45 B, 49 A zrealizowana 41–81 b.d. Novo Maar 62
40 Osiedle Sąsiadów (ul. Leona Petrażyckiego) I kw. 2018 104 b.d. Nikliński&Nowicki 57
41 Słoneczny Zakątek (ul. Bułgarska) zrealizowana 55–66 5000–6100 WAKO 45
42 Wilga Park (ul. Kobierzyńska) zrealizowana 89 6935 WAKO 45
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Czyżyny 			   Średnia cena: 6317 zł/mkw. 

Przedszkola: 10

Szkoły podstawowe: 4

Lekarze rodzinni: 4 Linie tramwajowe: 8+2 nocne

Linie autobusowe: 18

Mistrzejowice 		  Średnia cena: 5715 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
59 Bohomolca/Jancarza (os. Oświecenia 58) zrealizowana 46 5600–5700 Dom-Bud M. Szaflarski 44
60 Piasta Kołodzieja (os. Piastów) bud. D – grudzień 2017 44–64 5300–5450 Dom-Bud M. Szaflarski 44
61 Piasta Towers (ul. Piasta Kołodzieja) IV kw. 2017 31–102 4700–5500 Inter-Bud 38

Przedszkola: 14

Szkoły podstawowe: 5

Lekarze rodzinni: 4 Linie tramwajowe: 6

Linie autobusowe: 19

Liczba ludności: 
	 • Bibice 2981 • Masłomiąca 715 • Modlniczka 182 • Niepołomice 10 904   

• Więckowice 592 • Wieliczka 20988  • Zabierzów ok. 6000  • Zielonki 4423
Odległość od centrum Krakowa: 
	 • Bibice 10 km • Masłomiąca 13,5 km • Modlniczka 11,2 km • Niepołomice 25,9 km  

• Więckowice 17,7 km • Wieliczka 15 km • Zabierzów 13,8 km  • Zielonki 7,6 km
Linie aglomeracyjne: 
	 • Bibice 5 • Masłomiąca 1 • Modlniczka 4 • Niepołomice 3  

• Więckowice 1 • Wieliczka 5 • Zabierzów 6  • Zielonki 4

Nowa Huta 		  Średnia cena: 5506 zł/mkw. 

Okolice Krakowa		

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
63 os. Szklane Domy (os. Szklane Domy 2A) zrealizowana 54, 58 6000–6300 Proins 43

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

64 Apartamenty Prestige (Skawina, ul. Graniczna/ ul. Leśna) 2018 82–94 od 5500 Techniq 52
65 Gemini Park (Piekary) zrealizowana 41–120 od 4135 Quercus 62
66 Osiedle Klonowe 12 (Wieliczka, ul. Zbożowa) II kw. 2018 64–67 od 3898 Savan Investments 47
67 Osiedle Lawendowa 3 zrealizowana, IV kw. 2017 68–82 5700 Maxus 54
68 Park Brzozowy (Przebieczany) zrealizowana 240–246 b.d. CB Panel System II okładka
69 Południowe Ogrody (Wieliczka, Zabawa) 2018, 2019 56–128 od 3600 Techniq 52
70 Prestige City (Skawina, ul. Graniczna/ ul. Leśna) 2017–2019 58–132 od 4100 Techniq 52
71 Tarasy Wielickie (Wieliczka, ul. Zbożowa) grudzień 2017 58–88 od 4100 Techniq 52

Przedszkola: 30

Szkoły podstawowe: 14

Lekarze rodzinni: 10

Szpitale: 1 

Linie tramwajowe: 7+1 nocna

Bieńczyce 		  Średnia cena: 5557 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
62 ul. Okulickiego/ ul. Fatimska IV kw. 2019 24–106 4500–6300 HSD Inwestycje 41

Przedszkola: 16

Szkoły podstawowe: 7

Lekarze rodzinni: 5

Szpitale: 1 

Linie tramwajowe: 7+1 nocna

Linie autobusowe: 20
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
oraz salonu (łącznie 27,5 m2) z wyjściem na taras 
o pow. 10,4 m2. Dodatkowo na tej kondygnacji 
pokój 9,6 m2, łazienka 4,9 m2 oraz schowek pod 
schodami. Na piętrze sypialnia 15 m2, dwa pokoje 
o pow. 9,7 m2 oraz 11,7 m2, a także łazienka 5,8 m2. 
Dom wyposażony został w system grzewczy obej-
mujący grzejniki z  termostatami oraz instalację 
ogrzewania podłogowego w łazienkach.

Cena 574.000 zł
Tel. 510-702-705 

Kraków, Swoszowice
240 m2, usytuowany w  pięknie urządzonym 
50-arowym ogrodzie kończącym się terenem 
leśnym porośniętym starodrzewem o powierzch-
ni 10 a. Całość, łącznie z  lasem jest ogrodzona 
zapewniając prywatność domownikom. Dom 
posiada 5 pokoi, w tym salon połączony z kuchnią, 
2 łazienki, garderobę, duże pomieszczenie gospo-

darcze. 4 pokoje mają własne balkony. Dwie sy-
pialnie na piętrze wyposażone są w klimatyzację. 
W części podpiwniczonej znajdują się 2 obszerne 
pomieszczenia, w  tym jedno ogrzewane, gdzie 
mieści się kotłownia. Głównym systemem ogrze-
wania jest kotłownia gazowa. Dwa niezależne, 
wysokie pomieszczenia strychowe są wykorzy-
stywane jako pomieszczenia gospodarcze. Dom 
posiada 2 pomieszczenia garażowe.

Cena 1.200.000 zł
Tel. 694-601-354 

Wielka Wieś
158 m2, działka 6 a. Dom nowy, wykończony, 
wyposażony, wolnostojący. Parter: garaż, po-
mieszczenie gospodarcze, kotłownia, wiatrołap, 
przedpokój, łazienka, kuchnia, salon, pokój. Pod-
dasze: 3 pokoje, przedpokój, garderoba, 2 łazienki. 
W  pokojach znajdują się: łóżka, szafy, biurka, 
regały, stół. Łazienki kompletne,wyposażone. 
Kuchnia: meble, zlewozmywak, kuchenka induk-
cyjna, zmywarka, lodówka. Ogrzewanie gazowe, 
piec+zasobnik na ciepłą wodę, kominek grzewczy 
w  salonie. Media: prąd, gaz, woda, kanalizacja, 
instalacja teletechniczna, alarm

Cena 590.000 zł
Tel. 518-395-730

Działki – sprzedaż

Chorągwica
10 a, budowlana, jest w  kształcie prostoką-
ta o  wymiarach 37 × 27 m. Działka objęta 
aktualnym planem zagospodarowania prze-
strzennego – teren zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej. Działka z  widokiem na Po-
górze Wielickie, położona w pięknej okolicy 
z  dużą ilością zieleni. Wjazd na działkę od 
strony zachodniej. W sąsiedztwie nowe domy 
jednorodzinne. Prąd, woda, gaz i kanalizacja 
na sąsiedniej działce lub drodze dojazdo-
wej. Droga dojazdowa posiada oświetlenie 
uliczne. 800  m do przychodni lekarskiej, 
300 m do przystanku komunikacji miejskiej 
obsługiwanego przez Koleje Małopolskie 

Kraków, ul. Staffa
40,5 m2, III p., częściowo umeblowane, pełny sprzęt AGD.  
Możliwość dowolnej aranżacji wnętrza. Ogrzewanie miejskie, niski czynsz. Blisko AGH, UR, PK 
oraz liczne punkty usługowe. Bezpośrednio sprzeda właściciel.

Cena 385.000 zł 						      Tel. 601-430-945            
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(autobus nr D1 do centrum Wieliczki i  do 
Dworca Kolejowego).

Cena 99.000 zł
Tel. 662-983-257

Kraków, ul. Malczewskiego
21,8 a, z dojazdem od ul. Zaścianek. Teren zbro-
jony. Spokojna i  malownicza okolica na szlaku 
prowadzącym pod Kopiec Kościuszki.

Tel. 507-070-348, 
669 110 050

Kraków, ul. Wiosenna
20 a. Działka budowlana (nr 71/1) bezpośred-
nio od właściciela, z  ostateczną decyzją WZiZT 
(pozwolenie na budowę w trakcie) – zabudowa 
bliźniacza dwulokalowa o intensywności do 21%. 
Zjazd bezpośrednio z drogi publicznej.

Cena 2.150.000 zł
Tel. 604-112-802

Krasieniec Stary
56 arów, z tego 18 arów to działka budowlana. 
Wymiary: około 19 × 300 m. Dojazd do działki 
drogą asfaltową. Woda i  prąd przy działce. 
W  razie dodatkowych pytań proszę o  kontakt 
telefoniczny.

Cena 190.000 zł
Tel. 793-238-815

Okocim, ul. Leszczynowa
0,24 ha, budowlana, 2 kilometry od centrum miasta 
Brzesko, do zjazdu z autostrady A4 w Brzesku tylko 
5 kilometrów. Działka z pięknym widokiem, lekko 
nachylona, prostokątna o wymiarach ok. 25 × 90 
m z warunkami zabudowy (WZ) na budowę domu 
mieszkalnego. Media: prąd, woda, gaz, kanalizacja 
w granicy działki lub na sąsiedniej działce. Istnieje 
możliwość kupienia innej działki budowlanej 
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